РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет

Старовичугского городского поселения

Вичугского муниципального района

Ивановской области

РЕШЕНИЕ

23.03.2017 года                                                            № 4-3
Об определении уполномоченного органа,
осуществляющего ведомственный контроль за соблюдением трудового законодательства в муниципальных организациях
(учреждениях, предприятиях) Старовичугского городского поселения
Вичугского муниципального района Ивановской области

В соответствии с законом Ивановской области от 13 апреля 2012 года

 № 26-ОЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», Совет Старовичугского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Определить администрацию Старовичугского городского поселения     уполномоченным органом, осуществляющим ведомственный контроль за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных организациях (учреждениях, предприятиях) Старовичугского городского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области.

2. Предложить главе Старовичугского городского поселения  обеспечить разработку необходимых нормативных правовых актов для  реализации    закона   Ивановской области от 13 апреля 2012 года № 26-ОЗ «О ведомственном  контроле  за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по социальной и молодежной политике.

4. Опубликовать настоящее решение в сети Интернет на официальном сайте Старовичугского городского поселения.

5. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Старовичугского городского поселения                                   В.М.Голубев